大正 7 年創業以来、昔も今も個人のお客様とともに

2019 年 9 月 27 日

各    位

東京都千代田区麹町一丁目 4 番地

松 井 証 券 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   松 井  道 夫
（コード番号： 8 6 2 8  東証第一部）

株式・投資信託の「移管手数料負担サービス」開始のお知らせ

～株式取引手数料キャッシュバックキャンペーンを実施～

松井証券は、2019 年 10 月 1 日（予定）より、株式および投資信託の「移管手数料負担サー

ビス」を開始しますので、お知らせします。

「移管手数料負担サービス」とは、株式や投資信託を他社から当社に移管する際に、お客様

が移管元の金融機関に支払った手数料を当社が負担するサービスです。

当社では、お客様が、株式や投資信託を当社から他社へ移管しても手数料はかかりませんが、

金融機関によっては、他社へ移管する際に手数料が発生する場合があります。今後、当社へ移

管いただく場合には、その手数料を当社が全額負担いたします。オンライン証券大手 5 社の中

で本サービスを提供するのは当社のみです*1。

また、本サービスの開始に合わせ、当社の証券口座を開設し、当社へ株式の入庫を行った方

を対象に、株式取引手数料を最大 1 万円キャッシュバックするキャンペーンを実施します。こ

の機会に是非、「移管手数料負担サービス」の活用をご検討ください。

松井証券は、今後も個人投資家の利益に資するサービスの拡充に努めてまいります。

以上

【キャンペーン概要】

キャンペーン名
新規口座開設&振替入庫で株式取引手数料最大 10,000 円

キャッシュバックキャンペーン

実施期間 2019 年 10 月 1 日（火）～2019 年 12 月 30 日（月）

内容

キャンペーン期間中に新規口座開設を行い、他社から当社

へ株式の移管（振替入庫）が完了したお客様を対象に、

キャンペーン期間中の株式取引手数料を最大 10,000 円キャ

ッシュバックします。

※「移管手数料負担サービス」およびキャンペーンの詳細は、当社 WEB サイトをご確認ください。

*1 当社調べ、オンライン証券大手 5 社（当社、SBI 証券、カブドットコム証券、マネックス証券、

楽天証券）と比較、2019 年 9 月 27 日現在。

大正 7 年創業以来、昔も今も個人のお客様とともに

＜取扱商品のリスクおよび手数料等の説明＞

 株式取引は、株価の変動等により損失が生じるおそれがあります。

 株式取引の委託手数料はインターネット経由の場合 1 日の約定代金の合計により決定し、100,000 円
（税抜）が上限です。

 入庫の対象は松井証券の取扱銘柄に限ります。取扱商品でも入庫に応じかねることがあります。

 株式、出資証券、投資証券等の有価証券や金銭を当社の口座でお預りする場合には、料金を頂戴しません。

 当社 WEB サイトの上場有価証券等書面、取引規程、取引ルール等をご覧いただき、内容を十分ご理解の
うえ、ご自身の判断と責任によりお申込みください。

 業者名等 松井証券株式会社 金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 164 号

 加入協会名 日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会

【お客様からのお問い合わせ先】       【報道関係からのお問い合わせ先】

口座開設サポート（平日 08:30～17:00）      専務取締役 和里田 聰

0120-021-906（03-5216-0617）         03-5216-8650